平成 25年 9月 9日

各 位

                             株式会社 西 京 銀 行

                             取締役頭取 平岡 英雄

日本赤十字社への寄付金贈呈について

～ 『さいきょう“復興支援定期預金”』の目標額大幅オーバー ～

 当行は、平成 25 年 9 月 24 日（火）、地域貢献の一環として、「日本赤十字社」に下記の

とおり寄付金を贈呈いたしますので、お知らせします。

当行では、平成 25年 4月 8日（月）より、日本赤十字事業のサポートを目的に『さいき

ょう“復興支援定期預金”』の取扱を開始しており、販売総額の 0.01％（最大 500万円）を

西京銀行が負担して「日本赤十字社」に寄付を行います。

本定期預金の趣旨に、多くのお客さまからご賛同をいただき、お預入総額は当初予想を

大きく上回り 900億円以上にものぼり、寄付金額は 500万円となりました。

この寄付金は、日本赤十字社を通じて東日本大震災復興への支援や山口県内の災害救援、

社会福祉活動等の赤十字事業へ役立てられます。

なお、お客さまには寄付金のご負担はございません。

記

＜寄付金贈呈式＞

1. 日 時 ： 平成 25 年 9 月 24 日（火） 11：00～

2. 場 所 ： 日本赤十字社山口県支部（山口市野田 172-5）

3. 出席者 ： 日本赤十字社山口県支部 支部長 二井 関成

      西京銀行 取締役頭取 平岡 英雄

            西京銀行 専務取締役 金丸 眞明

4. 寄付金 ： 500 万円

当行は、これからも「地域の皆さまのお役に立てる銀行」を目指してまいります。

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

      西京銀行 総合企画部（担当：山本）

TEL 0834－22－7669